chodnik

pas ruchu

10-10
Przekréj w km 0+523.00

obowigzuje od km 0+473.05 do km 0+550.16

pas ruchu

miejsca parkingowe chodnik

pas rjchu
_

300

320

30D

300
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8 cm - kostia befonowa /

250 157

5 cm - podsypka cementowo-plaskowa

20 om - tiuczeri stabilizowany mechanicznie

10 om - optymaina podsypka z kruszywa naturainego

0 oznaczeniu= 1,00

25 cm - podbudowa pomjocnicza z fucznia kamiennego
stabilizowanego mechanicznie

10 cm - oplymaina podsypka z kruszywa naturainego
0 oznaczeniu= 1,00

fiuczefi stabilizowany mechanicznie
10 om - optymaina podsypka z kruszywa nalurainego
0 oznaczeniu= 1,00 _
Obiekt:

PRZEBUDOWA UL. WARSZAWSKIEJ

PRZEKROJE NORMALNE

W M-Cl SOCHACZEW
Nazwa rysunku: Skala: Data: Nr rys.
1: 50 01.2010 5.10
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